נגד
סאלם אל עבייאת הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד אוראל רוזנצוויג

הנאשם וב"כ עו"ד נגה

גזר דין

רקע.

ביום המשפט לבית שהוצג טיעון, הסדר במסגרת המתוקן האישום כתב בעובדות הודאתו סמך על הורשע, הנאשם
1.7.14, בעבירות כדלקמן:

עבירה של נהיגה פוחזת של רכב לפי סעיף 338(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן- "חוק העונשין"),

עבירה של הכשלת שוטר בעת מילוי תפקידו עבירה לפי סעיף 275 לחוק העונשין,

עבירה של נהיגה נגד כיוון התנועה, עבירה לפי תקנה 37 לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961,

עבירה של חבלה במזיד לרכב עבירה לפי סעיף 413 ה. לחוק העונשין,

עבירה של נהיגת רכב מנועי ללא רישיון עבירה לפי סעיף 10 (א) לפקודת התעבורה [נוסח חדש],

עבירה של נהיגת רכב ללא ביטוח עבירה לפי סעיף 2 (א) לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש] תש"ל-1970.

עותק מגזר הדין יועבר לשירות המבחן.

מוצגים: ייעשה בהם כפי שיקול דעתו של הממונה על החקירה.

זכות ערעור תוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום כ"ב סיוון תשע"ו, 28/06/2016 במעמד הנוכחים.

אברהם הימן , סגן נשיאה

הוקלד על ידי יפעת מינאי